Hodnota věcného břemene činí =  11 402,47 Kč 

4.3. Výsledky analýzy dat 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Čechtín (okr. Třebíč)  352 583,- Kč 

2. Věcná břemena  

2.1. Nájemní smlouva  11 402,- Kč 

Hodnota pozemku 352 583 Kč 

Věcné břemeno 11 402 Kč 

Obvyklá cena 354 000 Kč 

slovy: Tři sta padesát čtyři tisíc Kč  

Silné stránky  
- sousedící pozemky. 

Slabé stránky  
- přístup k pozemkům. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 

(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření.

[...]

Nájemní smlouvu 

oceňujeme zaokrouhlenou částkou ve výši 11.400,- Kč. 

V. Výsledná cena nemovité věci (I.) a jejího příslušenství, se zohledněním právní vady (IV.), 

které se výkon týká: 

- v objektivní zaokrouhlené výši 342.600,- Kč. 

Obvyklá cena 354 000 Kč 
slovy: Tři sta padesát čtyři tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Nebyly zjištěny. 

SEZNAM PŘÍLOH  

počet stran A4 v příloze: 

Snímek katastrální mapy 1 

Ortofotomapa 1 

Mapa oblasti 1 

Fotodokumentace nemovité věci 1